
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 010 del Registro Deliberazioni
Del 30.01.2007

OGGETTO : Indirizzi al Responsabile del Servizio in ordine alla regolarizzazione di 
   assegnazione lotti comunali.

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno TRENTA del mese di GENNAIO alle ore 12,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTE le note:
- prot. n° 5494 del 29.11.2006;
- prot. n° 362 del 26.01.2007

con le quali i Sigg. Zucca Cristiano, coltivatore diretto di Villaurbana, e Pinna Gustavo, anch’esso
coltivatore diretto di Villaurbana, chiedono di poter regolarizzare (mediante stipula di regolare
contratto d’affitto) l’utilizzo di fatto di terreni di proprietà del Comune, dai medesimi soggetti detenuti;

RITENUTO , al fine di creare una situazione di omogeneità, tra i soggetti citati detentori di fatto di
terreni comunali e gli assegnatari dei lotti di terreni comunali con regolare contratto di affitto di terreni
anch’essi comunali, dover procedere alla regolarizzazione delle situazioni descritte, e pertanto
esprimere parere favorevole in ordine alla richiesta avanzata dai Sigg. Zucca e Pinna come sopra
generalizzati;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del servizio ex art. 49 del D. lgs. n° 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME

DELIBERA

ACCOGLIERE  la richiesta avanzata dai Sigg. Zucca Cristiano e Pinna Gustavo, coltivatori diretti, in
ordine alla regolarizzazione delle situazioni di fatto concernenti l’utilizzo di terreni comunali come
appresso descritti:

- Zucca Cristiano – Lotto n° 22 e ½ del Lotto n° 23 – Località” Bau Craboi”;

- Pinna Gustavo – F. 35 Mapp. 76 (in parte) e F. 35 Mapp. 32 e 44 – Località “Cuili bois”;

DARE ATTO che i contratti di affitto dei terreni citati avranno scadenza naturale in data 2008;

DARE ATTO  che sarà cura del responsabile del servizio dare attuazione a quanto deliberato



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
20.02.2007 al 07.03.2007.=

Villaurbana, li  20.02.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
20.02.2007 al 07.03.2007.=

Villaurbana, li  20.02.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 20.02.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


